
COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME

Settore Cultura e Turismo
SERVIZI CULTURA, ISTRUZIONE E MANIF.SPORTIVE

DETERMINAZIONE

N° 32

Oggetto: Associazione Storico Identitaria 16° Reggimento Treviso 1797 Serenissima

Repubblica di San Marco. Erogazione contributo. Disposizioni attuative.

-------  18-08-2021  -------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 92 del 9 luglio 2021, con cui si è stabilito

di sostenere il progetto di serata storica proposto dall’Associazione Storico Identitaria 16°

Reggimento Treviso 1797 Serenissima Repubblica di San Marco, attraverso l'erogazione di

un contributo massimo di Euro 480,00, da liquidarsi su presentazione di regolare

rendicontazione;

RICHIAMATA integralmente la suddetta deliberazione nelle sue motivazioni;

PRESO ATTO che l'Associazione Storico Identitaria 16° Reggimento Treviso 1797

Serenissima Repubblica di San Marco ha sede in Borgo Treviso 162/A, 31033 - Castelfranco

Veneto (TV), C.F. 90017360265 ed è rappresentata dal Sig. Dorella Luciano, C.F.

DRLLCN69S18C111M;

VISTO il "Regolamento per la concessione di contributi economici a soggetti terzi senza

finalità di lucro e soggetti operanti nell'ambito dello sport", approvato con deliberazione del

Consiglio comunale n. 22 del 22 maggio 2019;

VISTA la domanda di contributo presentata dall'Associazione in parola, protocolli comunali

n. 12094 e n. 12106 d.d. 24.05.2021;

CONSIDERATO che l'importo massimo del contributo erogabile, commisurato dalla Giunta

comunale in Euro 480,00, rientra nel limite dell'80% del costo complessivo del progetto, pari

ad Euro 600,00;

DATO ATTO che il progetto in parola è stato correttamente realizzato in data 3 luglio 2021;

VISTA la relazione sull'iniziativa svoltasi il 3 luglio 2021 in Piazza Roma a Montegrotto

Terme, la richiesta di liquidazione del contributo, la dichiarazione relativa al regime fiscale e

l'allegata rendicontazione della spesa, pervenute al protocollo comunale n. 17533 d.d.

29.07.2021;

PRESO ATTO che la Giunta comunale, con la sopra citata deliberazione n. 92 del 9 luglio

2021, ha demandato gli atti di impegno e liquidazione al competente Responsabile di Settore

ed ha accantonato risorse per Euro 480,00 sul capitolo 105250 del PEG 2021;

RICHIAMATO l'art. 107 comma 3 del TUEL di cui al D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, che

stabilisce le funzioni dei dirigenti degli Enti Locali;

Il documento originale è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, norme collegate e ss.mm.ii



VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 25 del 18 febbraio 2021, con cui è stato

approvato il PEG 2021;

VISTO l'art. 2, comma 3 e l'art. 17, comma 1 del DPR 62/2013 "Regolamento recante il

Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici a norma dell'art. 54 del D.Lgs. 165/2001";

DETERMINA

di impegnare l'importo di Euro 480,00 sul capitolo 105250 del PEG 2021;1.

di prendere atto che l'Associazione Storico Identitaria 16° Reggimento Treviso 17972.

Serenissima Repubblica di San Marco ha regolarmente presentato al protocollo

comunale n. 17533 d.d. 29.07.2021:

relazione sull'iniziativa svoltasi il 3 luglio 2021 in Piazza Roma a Montegrotto•
Terme;

documentazione delle spese sostenute e delle entrate a consuntivo (copia fatture•
e/o ricevute);

dichiarazione relativa al regime fiscale;•
ai sensi dell'art. 5, comma 10 del "Regolamento per la concessione di contributi

economici a soggetti terzi senza finalità di lucro e soggetti operanti nell'ambito dello

sport", approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 22 del 22 maggio 2019;

di liquidare ad Associazione Storico Identitaria 16° Reggimento Treviso 17973.

Serenissima Repubblica di San Marco, C.F. 90017360265, l'importo di Euro 480,00;

di provvedere, contestualmente all’adozione del presente provvedimento, agli obblighi4.

di pubblicazione dei dati nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito web del

comune di Montegrotto Terme, in conformità a quanto previsto dal Decreto Legislativo

n. 33 del 14 marzo 2013;

di trasmettere il presente provvedimento ad Associazione Storico Identitaria 16°5.

Reggimento Treviso 1797 Serenissima Repubblica di San Marco.

Il Responsabile del Servizio

F.to MARTUCCI STEFANIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

F.to Stecca Caterina

Il presente atto è copia conforme all’originale.

Il Delegato alla Pubblicazione

Il documento originale è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, norme collegate e ss.mm.ii


